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PER CATEGORIE

F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U06 BABY SPRINT MASCHILE
1 53 DARMAN Lorenzo 2013 SC ALLEGHE 52.66
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 54 MORETTI Carolina 2011 SC CORTINA 48.97
2 58 ANGELINI Eleonora 2012 SC AURONZO 49.95
3 177 SPANEVELLO Allegra 2011 SC DRUSCIE' 52.97
4 55 DARMAN Giorgia 2011 SC ALLEGHE 53.85
5 57 ZANDEGIACOMO CANEVA Margheri 2011 SC AURONZO 56.22
6 56 NOVELLO Elena 2012 SC ARABBA 58.79
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 59 TAMBURLIN Giacomo 2011 SC TRICHIANA 43.80
2 60 ANGELINI  Antonio 2011 SC AURONZO 44.73
3 61 TOGNANA Alessandro 2011 SC DRUSCIE' 45.45
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

1
2
3
4
5

155
157
162
159

63

ISCRITTI

NON PARTITI

62

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2
3
4
5)
6
7
8
9
0
1

1
1

72
70
148
75
74
73
66
71
67
65
163

ISCRITTI

NON PARTITI

64
68
69

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O OWOoONOOHA~WN —

—_

76
97
77
80
83
78
81
84
79
82

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

SARDI Benedetta
ZANVETTOR Mayra
TIENGO Caterina
GASPERIN Asia
POMPANIN Letizia

6
1

DONALISIO Greta
0

0

GALLUZZI Alessandro
MAJONI Nikolas
WATSCHINGER Emil
ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca
ZAMA Davide
TOGNANA Giovanni
CASSON Giovanni
ANNICIELLO Andrea
DE LAZZER Alex
GUARNIERI Isao
MAZZOLI Elia

14
3
GASTEINGER Noah
TASSER Maximilian
D'INCA' Leonardo
0

0

GALLINA Agnese
TRENTIN lIsa
PANIZZUTTI Emma
CORBANESE Giorgia

ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna

BRISTOT Caterina
VOLGGER Sophia
BALLARIN Sofia

DE MARTIN MODOLADO Beatrice

BORTOLI Linda

11
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ANNO COM

U10 BABY - FEMMINILE

2010
2009
2009
2009
2010

2010

U10 BABY - MASCHILE

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009

2009
2009
2009

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008

SOCIETA’

S. VIGILIO

SC SPORTMARKET

SC DRUSCIE'
NEVEGAL

SC PONTE NELLE ALPI

AGONISTICA SPORTMARKE

SK AHRNTAL

SC CORTINA

TRE CIME

SC AURONZO

SC TRICHIANA

SC DRUSCIE'

SC CORTINA
AGONISTICA SPORTMARKE
SC CORTINA

RED TEAM CORTINA
SC DRUSCIE'

SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SC TRICHIANA

AGONISTICA SPORTMARKE
SC 18

SC CORTINA

SC TRICHIANA

SC AURONZO

SC TRICHIANA

SK AHRNTAL

SC MESTRE

SC LIMANA

SC TRICHIANA

TEMPO
FINALE

41.39
41.57
43.00
46.39
51.67

40.93
41.23
41.26
41.41
42.19
42.37
44.02
44.35
46.01
46.68
47.51

40.46
40.53
41.02
41.38
41.44
42.04
42.41
42.50
43.55
45.05

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON PARTITI
85
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 92
2 86
3 137
4 91
5 89
6 94
7 88
ISCRITTI
NON PARTITI
87
90
93
95
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 100
2 98
3 99
4 171
5 101
6 96
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 103
2 102
3 106
4 107
5 104
ISCRITTI
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
ZOLDAN Margherita
0

0

GANDINI Clemente
DAL PONT Luca
CAPRONI Massimo
GASPERIN Christian
TAMBURLIN Lorenzo

ZANDEGIACOMO RIZIO" Riccardo
DE MARTIN MODOLADO Simone

11
4

TASSER Jonas
TERZI Mardo

LA PORTA Luca
STILETTO Sebastiano

0

0

VECELLIO OLIVA Lucia
STILETTO Camilla

DE LOTTO Shannon
PAIS BIANCO Agnese
DI BARI Anna

MORO Martina

6

0

BALDO Edoardo
GASPERIN Manuel
D'INCA' Federico
DIBONA Fabio
GUARNIERI Taku
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PUNTI  ANNO COM  COD.

2007

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007

2007
2007
2007
2008

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

2006
2005
2005
2006
2005
2005

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2005
2005
2005
2005
2005

SOCIETA’

SC CORTINA

SC CORTINA
SC TRICHIANA
SC CORTINA
SC TRICHIANA
SC TRICHIANA
SC AURONZO
SC LIMANA

SK AHRNTAL
SC CORTINA
SC CORTINA
SC TRICHIANA

SC CORTINA

SC TRICHIANA
DOLOMITI CADORE
SC AURONZO

SC CORTINA

SC TRICHIANA

SC CORTINA

SC TRICHIANA

SKI TEAM SORAPISS
SC CORTINA

RED TEAM CORTINA

TEMPO
FINALE

39.94
40.47
41.27
41.37
41.45
41.57
42.27

38.05
38.62
39.05
39.30
40.09
41.95

37.70
38.35
39.00
40.22
46.31

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
105
SQUALIFICATI
1 160
2 112
3 146
4 110
5 114
6 113
7 108
8 111
9 109
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 116
2 121
3 115
4 118
5 123
6 117
7 175
8 119
9 174
10 120
ISCRITTI ...
NON PARTITI
122
124
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 147
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

VLACH Rocco

0

GASPERIN Gaia
MANFROI Melissa
HOZER Thea
POMARE' Ambra
VIEL Gaia
CORBANESE Aurora
TRENTIN Giulia
COIN Maria Elena
VLACH Carolina

9

0

DE ZANNA Marco
CIPRIANO Sebastiano
POMARE' Lorenzo
GANDINI Enrico

CIBIEN Matteo
SCHRANZHOFER Hannes
POSER Riccardo
MEOZZ| Giacomo
BATTAGLIA Riccardo
BOSSEMS Giovanni

12

2

LA PORTA Emilio
VECELLIO OLIVA Giovanni

0

0

AHMOF Sofia
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PUNTI  ANNO COM  COD.

2005

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004

2003
2003

U21 GIOVANI - FEMMINILE

2002

SOCIETA’

SC CORTINA

NEVEGAL

SC TRICHIANA
TRE CIME

SC CORTINA
SC CORTINA
SC TRICHIANA
SC 18

SC CORTINA
SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA
ASC GSIESERTAL
SC TRICHIANA
SC CORTINA

SC TRICHIANA
SC TRICHIANA

SC CORTINA
SC AURONZO

TRE CIME

TEMPO
FINALE

36.47
36.82
36.96
37.19
37.24
37.90
37.95
37.98
38.36

36.35
36.44
36.86
36.97
37.27
37.39
37.41
37.48
38.07
38.13

38.75

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

134
130
135
128
132
127
125
133
129
161

COWoONOOOOUA~WN =

—_

ISCRITTI
NON PARTITI
126
131
136
138
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 145
2 149

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 173

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

9
10
156
8
167

g s W =

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALLINA Simone

BACHER Jonas

DE ZANNA Elia

POMARE' Sandro

BIONDO Filippo

GHEDINA Alessandro
GIRARDI Paolo

DALLA LIBERA Thomas
VECELLIO OLIVA Giacomo
VACCARO. Federico

14

4
VERSACE Alberto
AMPFERTALER Peter
DIBONA Alberto
VACCARO Federico
0

0

TSCHURTSCENTHALER Vera

WATSCHINGER Judith

FATTORI Piero

BERNARDI Monica
PORDON Paola
SARDI Laura
SALVADOR Stefania
MELIS Denise
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PUNTI

U21 GIOVANI - MASCHILE

ANNO COM  COD.

2000
2002
2002
2001
1999
2001
2001
2001
2002
2002

2001
2001
2002
2002

SENIORES - FEMMINILE

1997
1995

SENIORES - MASCHILE

1991

MASTER D3 - FEMMINILE

1969
1970
1970
1970
1969

SOCIETA’

AGONISTICA SPORTMARKE
ASC GSIESERTAL

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC AURONZO

SC TRICHIANA

SC CORTINA
SSV PICHL GSIES
SC CORTINA

SC TRICHIANA

GSISERTAL
TRE CIME

CSAV

SC CORTINA

SC CORTINA

S. VIGILIO

SC TRECOMUNI
SC SUPERCADORE

TEMPO
FINALE

35.05
35.98
36.11
36.61
36.78
36.90
37.02
37.52
38.78
39.13

37.17
39.73

38.51

39.90
40.21
40.63
49.01
50.84

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

4
6

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2 2
3 3

—_

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

164
178
165
176

AW =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

50
52
51
172
179

(S, SO BN \C I

ISCRITTI
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

MELEGARI Doranna
CAPRETTA Marina
DESENZANI Marcello
5

2

ASCHER Marianne
TREZZANI Francesca

0

0

RUNGGALDIER Helga
MORIN Fabienne
MINCIOTTI Eleonora

3

0

DONATACCI Niccolo'
BORTOLATO Nicolo'
BONAIUTO Marco
BARBINI Giovanni

4

0

RAUTER Martin
GALLINA Andrea
KNAPP Alexander
DAL BORGO Paolo
TOGNANA Filippo

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER D4 - FEMMINILE

1960
1962
1961

1963
1964

MASTER D5 - FEMMINILE

1956
1955
1956

MASTER A1 - MASCHILE

1988
1984
1985
1987

MASTER A2 - MASCHILE

1975
1976
1974
1978
1977

SOCIETA’

SC 18
SC 18

GARDENA RAIFFEISEN

SKI CLUB BADENBURG

SC CORTINA

VOLKL TEAM
SC VALZOLDANA
SC 18

SC 18

PADOVA
CORTE DE VAL
CORTE DE VAL

ASV FELDTHURNS

AGONISTICA SPORTMARKE

SC BRUNICO
CROCE D' AUNE
TREVISO

F= 980
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

39.40
39.87
48.74

40.45
43.66
44.76

36.76
39.89
42.60
55.34

38.20
38.73
38.94
41.86
47.50

PUNTI
TAB

G8/6
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PETT  CODICE

NUM

POS NUM
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 45
2 4
3 139
4 42
5 48
6 47
7 140
8 44
9 49
10 150
11 154
12 170
13 46
ISCRITTI
NON PARTITI
43
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 37
2 38
3 39
4 29
5 153
6 152
7 32
8 31
9 33
10 144
11 40
12 35
13 142
14 30

ISCRITTI

NON PARTITI
34
36

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

MONTI Christian

BELFI Alberto
TEMPESTI Leonardo
VOLGGER Thomas
BURLANTI Rodolfo
CASAGRANDE Vittorio
MANFROI Claudio

DI PAOLA Luca
TUZZATO Gian Alberto
PERIN Cristian
MARTIGNAGO Lucio
ZANDEGIACOMO CANEVA Diego
GRAZIOTTO Ranieri

14
1

BACHER Andreas
0

0

ASCHER Gottfried
MOSER Markus
TUTZER Gunther
NIEDERSTRASSER Dirk
GEREMIA Mirco
ZAVARISE Enzo
PIXNER Karl
MATEULICH Dimitri
BAUR Klaus
TSCHURTSCENTHALER Roman
OBRELECHNER Erich
BARTOLINI Paolo

DAL MOLIN Alessandro
GRUARIN Stefano

16
2

AMPFERTALER Werner
VECELLIO OLIVA Mario

0

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER A3 - MASCHILE

1969
1972
1970
1968
1967
1968
1970
1969
1972
1972
1968
1968
1970

1971

MASTER B4 - MASCHILE

1959
1964
1963
1965
1965
1961
1959
1960
1960
1960
1960
1963
1961
1959

1964
1965

SOCIETA’

SC AURONZO

SC CORTINA

PLAY LIFE

SK AHRNTAL

SC FALORIA

SC SUPERCADORE
LADINIA

LO SCOIATTOLO GROSSET
SC CORTINA
PIANCAVALLO
CORNUDA

SC AURONZO

SC TRECOMUNI

ASV TURES

SKI CLUB BADENBURG
ASC BARBIAN

SC BRUNICO

SC BRUNICO
CORNUDA
CORNUDA

ASV TURES

RTECK TEAM
VOELKL TEAM

TRE CIME

SC BRUNICO

SKI TEAM VALENTE
SC MESTRE

S.S. FORNESE

SSV PICHL GSIES
SC AURONZO

TEMPO
FINALE

35.93
36.29
38.45
38.51
38.64
40.11
40.43
41.40
42.14
42.72
44.77
45.78
47.07

36.30
37.14
37.25
38.15
39.51
39.64
39.91
40.27
41.21
41.29
41.42
43.57
45.19
47.60

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/7
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 2

2 28

3 24

4 27

5 25

6 143

7 151
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 21

2 20

3 17

4 141

5 22

6 18

7 19

8 168
ISCRITTI ...
NON PARTITI

23

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 14

2 15

3 166

4 16
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

13

SQUALIFICATI

111

2 169

3 12

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBERLECHNER Hermann
MADER Hermann
BUSANA Franco
ZOCCARATO Diego Raul
GAFRILLER Franz
VOLGGER Joseph
BERTINATO Luigi

7

0

RITSCH Paul

DE ROCCO Nadir
DE PARIS Silvano
GASSER Heini
WALDBOTH Albrecht
ROCCON Giorgio
KAMMERER Albert
BERTELLE Adriano
9

1
THOMASER Karl
0

0

KRITZINGER Michael
FREZZA Giuliano
ZUCCO Angelo
DE BATTISTA Gino
5
0
1
PRUGGER Walter

0

MORSELLI Alfonso
PANDINI Emilio
CALZA' Carlo
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PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER B5 - MASCHILE

1955
1957
1958
1958
1953
1955
1955

MASTER B6 - MASCHILE

1951
1946
1950
1951
1948
1949
1946
1948

1951

MASTER C7 - MASCHILE

1942
1943
1942
1942

1943

MASTER C8 - MASCHILE

1933
1936
1931

SOCIETA’

ASV TURES

SKI CLUB BADENBURG
SC TRICHIANA

SC NOTTOLI

ASC BARBIAN
VANDOIES

GAO VERONA

VOELKL TEAM

SC VALZOLDANA
SC TRICHIANA
VOLKL TEAM

ASV FELDTHURNS
SC LIMANA

SC BRUNICO
CROCE D' AUNE

SKI TEAM VALENTE

SEISER ALM SKI TEAM
S.S. FORNESE
LIMANA

SC VALZOLDANA

SC BRUNICO

S.C. EDELWEISS
CROCE D' AUNE
SC CORTINA

TEMPO
FINALE

37.36
37.53
38.74
38.84
39.06
40.91
43.38

39.53
40.28
40.66
41.11
41.24
41.86
42.04
43.23

42.18
44.00
44.70
45.14

48.50
49.27
52.96

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/8
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE

3

0
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F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/9
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